
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с1 д .  о е . 2019

О создании консультационных центров на базе муниципальных дошкольных 
образовательных учреждений Маслянинского района

В соответствии с п. 3 ст. 64 Федерального закона Российской 
Федерации от 29.12.2012 №  273-ФЭ «Об образовании в Российской 
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить примерное Положение о консультационных центрах 

согласно Приложению №  1.
2. Руководителям -  1у1КДОУ детского сада «Тополек» 

комбинированно вида Березан В|.Н.; МКДОУ детского сада «Росинка» 
комбинированного вида Уйко Л.П.:

2.1. создать на базе муниципальных дошкольных образовательных 
учреждений, реализующих основную образовательную программу 
дошкольного образования консультационные центры;

2.2. на сайтах муниципальных дошкольных образовательных 
учреждений разместить информацию о консультационных центрах и режим 
работы.

3. Опубликовать данное постановление в вестнике официальных 
документов администрации и Совета депутатов Маслянинского района 
Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации 
Маслянинского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по 
социальным вопросам Валюх ЬЬ

И.о. Главы
Маслянинского района 
Новосибирской области П.Г.Прилепа


